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FOND VYSOČINY 2010 / THE VYSOČINA FUND 2010 - Počty žádostí o grantovou podporu / Number of applications for grant support

Počty žádostí o grantovou podporu v obcích
Number of applications for grant support in municipalities

Počty žádostí v okresech
Number of applications in districts

Počty žádostí ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností
Number of applications in municipalities with extended jurisdiction 

Počty žádostí ve správních obvodech pověřených obecních úřadů
Number of applications in authorized municipalities

Celkový počet žádostí / Total number of applications:
Počet podpořených / Number of supported applications:
Počet nepodpořených / Number of applications not supported:
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Počty žádostí o grantovou podporu v kraji Vysočina
Number of applications for grant support in the Vysočina Region

nad/above 200

150 - 200

do/up150

421 (53,69 %)
V y s o č i n a

363 (46,31 %)

Celkový počet žádostí
Total number of applications

nad/above 40

21 - 30

do/up to 5

31 - 40 

nad/above 100

65 - 100
30 - 64
do/up to 30

nad/above 100

31 - 50

15 - 30
do/up to 15

784
421
363

106
  67
  39

152
  81
  71

114
  63
  51

207
118
  89

205
  92
113

Počty žádostí o grantovou podporu v kraji Vysočina

Žádosti podpořené a nepodpořené
Applications supported and not supported 

podpořené žádosti / supported applications 

nepodpořené žádosti / not supported applications
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429
374

Žadatelé z Vysočiny / Applicants from  the Vysočina Region: 
Žadatelé mimokrajští / Applicants from outside the Vysočina Region :
Celkový počet žádostí / Total number of applications :

784 (  97,63 %)
  19 (    2,37 %)
803 (100,00 %)

Celkový počet žádostí / 
Total number of applications:
Počet podpořených / 
Number of supported applications:
Počet nepodpořených / 
Number of applications not supported:

  803

  429 (53,43 %)

  374 (46,57 %)

Celkový počet žádostí
Total number of applications

Celkový počet žádostí
Total number of applications

Celkový počet žádostí
Total number of applications

V rámci 12 grantových programů Fondu Vysočiny vyhodnocených v roce 2010 bylo přijato celkem 803 žádostí. Z toho 673 žádostí bylo podáno bez chyb a postoupilo do hodnocení v devítičlenných řídících výborech, jmenovaných zastupitelstvem kraje.
Po podrobném posouzení obdrželo podporu na své projekty celkem 429 žadatelů, tedy více jak 53 % z podaných žádostí. Převážná většina žadatelů (784) byla z kraje Vysočina. Více jak polovina žádostí byla z okresů Třebíč a Žďár nad Sázavou.
Nejméně aktivní žadatelé byli tradičně z okresu Havlíčkův Brod  - cca 13 % podaných žádostí.  19 žadatelů bylo z jiných krajů ČR - zejména z velkých měst jako jsou Praha a Brno. Geografické rozložení žadatelů z Vysočiny ukazuje podrobněji mapka.
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